BM.03.BAN QLNV

CÔNG TY
CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN DẦU KHÍ

------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------
                    Hà Nội, Ngày......tháng.....năm.....

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG CỔ PHẦN

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Chứng khoán Dầu khí (PSI)

BÊN CHUYỂN NHƯỢNG BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG

- Họ và tên cổ đông: ...............................................................
- Mã số cổ đông:.............................................................
-Hiện đang sở hữu:..........................................(cổ phần)
- Số CMND/DKKD:.......................................................
- Ngày cấp:............................. Nơi cấp:..........................
-Địa chỉ liên hệ:..............................................................
- Đĩa chỉ Email:..............................................................
-Số điện thoại:.................................................................

- Họ và tên cổ đông: ...............................................................
- Mã số cổ đông:.............................................................
-Hiện đang sở hữu:..........................................(cổ phần)
- Số CMND/DKKD:.......................................................
- Ngày cấp:............................. Nơi cấp:..........................
-Địa chỉ liên hệ:..............................................................
- Đĩa chỉ Email:..............................................................
-Số điện thoại:.................................................................

Số cổ phần đề nghị chuyển nhượng

- Bằng số:................................................................................

- Bằng chữ:..............................................................................

Số tiền Thuếvà Phí chuyển nhượng khách hàng phải nộp

- Giá trị giao dịch/01 cổ phần:................................................

(Bằng chữ:.............................................................................)

- Tổng giá trị giao dịch:..........................................................

(Bằng chữ:.............................................................................)

- Mức thuế phải nộp (0.1%)....................................................

(Bằng chữ:.............................................................................)

-Phí chuyển nhượng:………………………………………...

(Bằng chữ:…………………………………………………)

BÊN CHUYỂN NHƯỢNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN DẦU KHÍ
XÁC NHẬN ĐÃ ĐĂNG KÝ

CÁN BỘ TIẾP NHẬN HỒ SƠ & HẠCH TOÁN

Số hạch toán:…………………

Ngày hạch toán:….…/….../……..

Ngày duyệt hạch toán:….…/….../……

CÁN BỘ DUYỆT HẠCH TOÁN: